

ECODELI
 CALLES No. 8 PISO 9
 CALLES MORALES FOLANCO
 CALLES MIGUEL HIDALGO
 C.P. 58000 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5292-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES RCM-510226-DEA

3a COPIA

REMISION FACTURA NO. EG264171
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2020-10-28T22:36:57

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTIN
 N TEXMELUCAN PUEBLA
 C.P. 74129

VENDIDO A: 54-14-048 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJIDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: 1 - Ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR370	76786	42559	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167000006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/P2A	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	N JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	100	320.20	113771	5+6+10.38+11		228.08	22,808.00
Clave SAT: 1411703 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 22,808.00, Impuesto: 3,649.38 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,649.38														
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100		C	100	221.77	113771	11.68+6+17.76+11		134.78	13,478.00
Clave SAT: 1411703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 13,478.00, Impuesto: 2,156.48 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,156.48														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MPS	180	6			C	200	392.82	113771	B.86+6+19.49+11		241.15	48,230.00
Clave SAT: 1411703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 48,230.00, Impuesto: 7,716.80 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,716.80														
PRECIOS I.A.B. FABRICA													400	84,516.00
													TOTAL IVA 16:	13,522.56
													TOTAL VENTA:	98,038.56

274971

17.108 KILOS

(CINCUENTA Y OCHO MIL TREINTA Y OCHO PESOS 56/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

Ecodeli
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
RECIBIDO
 MORELIA

Veronica
 adman
 Cantidad 400 cajas
 Libra de maniobras
 04-11-20

AV. MORELOS No. 8 PISO 8
MORALES POLANCO
CARRERA MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
TEL. 5282-7900
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810228-DEA

3a COPIA

REMISION FACTURA NO. FG264171
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISION:
2020-10-28T22:36:57

LUGAR DE EXPEDICION:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
PROBLEMAS 18 CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE	PED. KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM. CITA
MOR370	76786	42559	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167000006001

FOLIO FISCAL: 5885B17-45B9-4060-B12F-CFC04D00E900
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

11AmLSquRr3XMI+PKuAqSwoScWt6BwzVbqjaFuVan3Ine0Lenrc1boysyUiy1tunkVE+Mx9RFj6/p/0Nv1Fow2rL3vu0NHLIpr/UxV7AeAqUaBS5YGrKB7PunFbyzh6PrQQOck/nv4NwSr1L2LJAoxfsooTW79M
+OQ8iJi7ImQ/q0rN/c/Mic5KfTcGfEi2Bw6Z8F8c25M3JaFEND0IygSvX4G6htELxvveUkUMkx/ywXit3Jl/OckwizhEMKJSHExdT4y+H+6Y1x6InwWlrBRd/B38xHsd
+JdgdEaWnPKv/cA7xVEGDFd2gBmEms7CXAYeltSAyWsqg--

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Y7Y0Itx01xf1k3ibjglrNws1BU0vjq8jLqiUN2qtQWkBS/OwhGnlNmgalJgujY3qdfzvi16DwfJJspofE0ETT00xqtFUjMh3ek/zWSBoH8ug3CR2fd1Vw1a/L3sdLeeoudfDxXtscY1PnEn1
+xXgea7sF417Ble0V2BqYfnVPMkLi7gr1azCkT9cvt19NptYnWLoILw67zTww7FP65nhTLgh+k2PG36N033zaMh8P
+xBlifp8084bXK/3zCRUODOEocM4vvGog5khfaPMWIX0EYsOP0cwh/Aa/aJtqiAqEB/Ps9;Nv2q40Sf6lzjAHz9oTs8q02OUkd/cSWQ--

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

11115885B17-45B9-4060-B12F-CFC04D00E900|2020-10-28T22:37:17|EEL961104G96|11AmLSquRr3XMI+PKuAqSwoScWt6BwzVbqjaFuVan3Ine0Lenrc1boysyUiy1tunkVE
+Mx9RFj6/p/0Nv1Fow2rL3vu0NHLIpr/UxV7AeAqUaBS5YGrKB7PunFbyzh6PrQQOck/nv4NwSr1L2LJAoxfsooTW79M
+OQ8iJi7ImQ/q0rN/c/Mic5KfTcGfEi2Bw6Z8F8c25M3JaFEND0IygSvX4G6htELxvveUkUMkx/ywXit3Jl/OckwizhEMKJSHExdT4y+H+6Y1x6InwWlrBRd/B38xHsd
+JdgdEaWnPKv/cA7xVEGDFd2gBmEms7CXAYeltSAyWsqg--|00001000000405003200|1

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-28T22:37:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 122700
TRAILER 48
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

